diam terras et heredis Eicardi de Stratton quondam viri sui ita

quod post obitum ipsius heredis redeat. custodia illius terrae ad

capitalem dominum.

Petronilla de Etona x. marc, ne distringatur ad se maritandam.

Willielmus filius Walteri xi.s. pro habendo recto de feodo dimid.

militis cum pertinentiis inBlieford versus Henricum'filmm Johannis.

Abbas de Crokestona r.c. de dimid. marc, pro habendo quodam

praecipe. In th'ro lib. E. Q. E. .

De Finibus et Scutagiis Militum de Sexto Scutagio assisato ad ii. marc.

Herveius Bagot r.c. de c. et xx. marc, de Scutagio. In th'ro xl.li.

Et debet xl.li. Idem r.c. de eodem debito. la thesauro xx.s. per

manum Vicecomitis Lincoflniae. Et debet xxxix.li.

Eadulphus de Summeri r.c. de c. marc, de Scutagio. In th'ro

lxv.li. et xvi.s. Et debet xvii.s. et iiii.d. Idem r.c. de eodem debito.

In th'ro lib. E. Q. E. Idem Eadulphus xx. marc, de fine pro passagio.

Eanulphus de Peretone r.c. de iii. marc, de fine. In thesauro

liberavit. E. Q. E. •'

Episcopus Cestrensis r.c. de xxx. marc. de. Scutagio.
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Henricus de Oilli r.c. de viii.s. et x.d. de tertia parte unius feodi.

In th'ro lib. E. Q. E.

Comes Cestrice xii. marc, de Scutagio in hoc Comitatu.

Isti liabent qiuietantiam per brevia.

« Nicolas de Verdun.

Idem Vicecomes r.c. de ccc. et xxxvi.li. et xviii.s. et viii.d. de

proficuo Cornitatiis de Staffordscira et de Salopeschira hoc anno. In

thesauro nihil. Et ipsi Eegi in Camera sua, c. marc, per breve

. Regis. Et Comiti Willielmo fratri Eegis quarter xx. marc, de

prestito per breve ejusdem. Et Ostrucio Clerico Leulini c.s. per

breve ejusdem. Et in liberatione ix. Balistariorum de quibus

quattuor fuerunt cum tribus equis et quinque cum binis equis li.li.

per breve Eegis de c. et ii. diebus—scilicet x.s. in die. Et Bernardo

Urrico Balistario lxviii.s. de lxviii. diebus per breve ejusdem. Et
,

Petro balistario cum novem sociis suis xxiiii.li. et xvii.s. a duode-

cimo die Augusti usque ad festum Sancti Michaelis per breve

ejusdem. Et pro quattuor millia Scutellis et pro quingentis assis

emptis et missis apud Tiokesberiam contra Natalem iiii. marc, et

iii.d. et obolum. Et debet c. et xxx.li.

From the Salop Pipe-Roll, 7 John.

' Be Oblatis. Cecilia de Hadleg r.c. de lx. marc, et i. palefrido pro

saisina sicut continetur in Rotulo precedent!. In th'ro xviii.li. et

in perdonis Baldwino de Hodenet viro suo x. marc, per breve Eegis

et debet xxiii. marc, et i. palefridum.